
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/1/2005

2005-02-01

U C H W A Ł A Nr 4/1/2005
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 26.01.2005 r.

w sprawie: zaopiniowania wniosku Dyrektora Zespołu Szkół
w Suchedniowie dotyczącego utworzenia gospodarstwa pomocniczego przy Zespole Szkół im. Henryka
Sienkiewicza
w Suchedniowie pod nazwą „Hala sportowo - rehabilitacyjna”

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ), art. 20 ust.3 pkt 2. ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych
( Dz.U.z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół
w Suchedniowie

uchwala się co następuje:

§ 1
Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Suchedniowie
w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego przy Zespole Szkół im. Henryka Sienkiewicza w
Suchedniowie pn. „Hala sportowo - rehabilitacyjna”
z siedzibą Suchedniów ul. Sportowa 3.

§ 2
Wykonanie decyzji powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Suchedniowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2005 roku.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu Powiatu

1. Wiesław Gnat.......................
2. Jacek Bławat.......................
3. Leszek Lepiarz......................
4. Jerzy Żmijewski....................



Data wytworzenia : 2003-07-21 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-02-01 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:39,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


